Администрация Пришибского  сельского  поселения

Азовский немецкий национальный муниципальный  район Омской области Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.24                                                                                                      № 56

О распределении и перераспределении бюджетных ассигнований

        В соответствии с решением совета Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от
22.12.2023 № 10-1 «О бюджете Пришибского сельского поселения на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом Пришибского
сельского поселения Азовского ННМР Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести распределение
бюджетных ассигнований, на основании уведомления о предоставлении
субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего
целевое значение на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов от
23.10.2024 № 0000-502-55301306, следующим образом:

60608011640181013244 (2250100;160402;6038150) «плюс» 110 000,00 руб.

2. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести
перераспределение бюджетных ассигнований, следующим образом:

а) Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, пожарная безопасность:

60603101620329990244 (2250100;110100;6030150) «минус» 46 136,00 руб.
б) Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской
Федерации и муниципального образования:

60601041610129980121 (2110199;110100;6001111) «плюс» 42 000,00 руб.
60601041610129980129 (2130199;110100;6001111) «плюс» 4 136,00 руб.
           в) Коммунальное хозяйство:
60605021620183040244 (3440100;160401;6042150) «минус» 1 203,00 руб.
60605021620183040244 (3460100;160401;6042150) «плюс» 1 203,00 руб.
            г) Благоустройство:
60605031620129990244 (2250100;110100;6011150) «минус» 41 188,95 руб.
60605031620129990244 (3430100;110100;6011150) «минус» 7 999,27 руб.
60605031620129990244 (3440100;110100;6011150) «минус» 106 200,00 руб.
60605031620129990244 (3460100;110100;6011150) «минус» 3 774,00 руб.

               д) Дорожное хозяйство (дорожные фонды):
6060409163020010244 (2250100;110100;6021150) «минус» 92 497,74 руб.
6060409163029990244 (2250100;110100;6021150) «минус» 3 340,04 руб.
6060409163020010244 (3440100;110100;6021150) «плюс» 255 000,00 руб.

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь